



addere revision

STATSAUTORISERET REVISIONSPARTNERSELSKAB

MNP-Holding ApS

Søndre Allé 33

4600 Køge

(CVR-nr. 29 61 89 25)

Årsrapport for 2017

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den **6/3** 2018

Niels Covalsky Poulsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

1

Side**Selskabsoplysninger**

2

Påtegninger

Ledelsesberetning

Beretning

7

Årsregnskab for 1. januar - 31. december 2017

Selskabsoplysninger

Selskabet MNP-Holding ApS
Søndre Allé 33
4600 Køge

CVR-nr.: 29 61 89 25
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2017

Direktion Niels Covalsky Poulsen

Datterselskab Murer- og Entreprenørfirmaet Niels Poulsen ApS
MNP Entreprise ApS
MNP-Falkevej 18 ApS

Revisor Addere Revision
statsautoriseret revisionspartnerselskab
Galoche Allé 6, 4600 Køge
www.addere.dk

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er eje af kapitalandele i andre selskaber samt investeringsvirksomhed

Årets udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et overskud på kr. 2.760.596. Der henvises i øvrigt til resultatopgørelsen for tiden 1. januar - 31. december 2017 og balancen pr. 31. december 2017.

Årets resultat vurderes af ledelsen som tilfredsstillende.

Selskabskapitalen er i 2017 udvidet med kr. nom. 5.000 ved apportindskud af Murer- og Entreprenørfirmaet Niels Poulsen ApS til i alt ca. kr. 16,6 mio.

Væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret givet koncerntilskud på kr. 3.000.000. Tilskuddet er givet ved tilsvarende nedskrivning af mellemregning.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter ledelsens skøn indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

11

<u>Note</u>	2017 kr.	2016 kr.
Indtægter kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.766.803	34.647
Andre eksterne omkostninger	-13.798	-12.888
Bruttofortjeneste	2.753.005	21.759
Andre finansielle indtægter	50.081	420
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	-35.607	0
Andre finansielle omkostninger	-82	-3.354
Resultat før skat	2.767.397	18.825
2 Skat af årets resultat	-6.801	3.461
ÅRETS RESULTAT	2.760.596	22.286
Forslag til resultatdisponering		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	105.800	0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	2.766.803	34.647
Overført resultat	-112.007	-12.361
Anvendelse i alt	2.760.596	22.286

Balance pr. 31. december

12

AKTIVER

<u>Note</u>	2017 kr.	2016 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	23.806.222	1.371.406
Finansielle anlægsaktiver i alt	23.806.222	1.371.406
ANLÆGSAKTIVER I ALT	23.806.222	1.371.406
Udskudt skatteaktiv	83.000	87.850
Tilgodehavender i alt	83.000	87.850
Værdipapirer	47.285	1.683
Likvide beholdninger	4.959	0
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	135.244	89.533
AKTIVER I ALT	23.941.466	1.460.939

Balance pr. 31. december

13

PASSIVER

<u>Note</u>	2017 kr.	2016 kr.
Selskabskapital	135.000	130.000
Overkurs ved emission	0	663.095
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	3.083.114	316.311
Overført resultat	16.828.013	-336.088
Forslag til udbytte for regnskabsåret	105.800	0
EGENKAPITAL I ALT	<u>20.151.927</u>	<u>773.318</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.000	13.687
Gæld til tilknyttede virksomheder	3.533.396	673.934
Selskabsskat	248.143	0
Kortfristet gæld i alt	<u>3.789.539</u>	<u>687.621</u>
GÆLD I ALT	<u>3.789.539</u>	<u>687.621</u>
PASSIVER I ALT	<u>23.941.466</u>	<u>1.460.939</u>

3 Eventualposter

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
1 Personaleomkostninger		
Der har i regnskabsåret ikke været ansatte.		
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	3.953	-3.461
Årets regulering af udskudt skat	4.850	0
Regulering af skat vedrørende tidligere år	-2.002	0
	<u>6.801</u>	<u>-3.461</u>

3 Eventualposter**Sambeskatning**

MNP-Holding ApS hæfter solidarisk for den samlede skat af sambeskatningsindkomst samt indeholdt udbytteskat og renter for alle de selskaber, der er omfattet af sambeskatningen, indtil de er betalt til SKAT. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution overfor datterselskabers mellemværende med kreditinstitut.